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DROGA  KRZY ŻOWA  

oraz zwiedzanie OPATOWA i ZAMKU KRZY ŻTOPÓR 
 w dniu 8 kwietnia 2017r. 

 
Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do uczestnictwa w Drodze Krzyżowej 
odprawianej podczas marszu oraz zwiedzanie Opatowa i zamku Krzyżtopór. 
 
Program: 

Zbiórka o godz. 5:45 na parkingu ROSIR w Rzeszowie przy ul. Pułaskiego. O godz. 6:00 Wyjazd 
z Rzeszowa do Opatowa. Po dotarciu na miejsce Msza Święta i zwiedzanie Kolegiaty pw. Świętego 
Marcina Biskupa.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Po mszy zwiedzanie podziemnej trasy turystycznej w Opatowie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Następnie przejazd do Baćkowic i rozpoczęcie marszu przez Pasmo Jeleniewskie:  W czasie marszu 
odprawimy Drogę Krzyżową idąc przez aleję Lipową, cmentarz I wojny światowej, Truskolaskę (448 m 
n.p.m.), Wesołówkę (469 m n.p.m.) Prz. Karezmarkę do Podlesia (długość trasy 9.0 km, 130m 
przewyższenia) 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Następnie przejazd do Ujazd i zwiedzanie zamku Krzyżtopór.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powrót do Rzeszowa około godz. 19:00. 
                                               
Każdy uczestnik zabiera: odpowiedni ubiór, dobre buty, okrycie na wypadek deszczu, prowiant na cały 
dzień i obowiązkowo termosy z ciepłą herbatą. 
 
Koszt uczestnictwa: 
50 zł – członkowie SGP z opłaconymi składkami 
55 zł – rodzina członków SGP z opłaconymi składkami 
75 zł – pozostali uczestnicy 
 

W ramach opłaty zapewniamy: przejazd autokarem, przewodnika, opiekuna duchownego, ubezpieczenie 
NW i wejściówki do zwiedzanych obiektów. 
 

Zgłoszenia wraz z wpłatą zbieramy do dnia 03.04.2017r. 
Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc prosimy o nie zwlekanie z zapisami. 
 

Zapisy prowadzi : 
- Zdzisław Obłój (zobloj@wp.pl)     606-183-200                                                                  
                                                                                                              Serdecznie zapraszamy !!! 


